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JEGYZŐKÖNYV 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

2023. december 7-én 14,00 órai kezdettel megtartott 
nyilvános üléséről 

 
Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal (Veszprém, Óváros tér 9.) 
 II. emelet Komjáthy terem 
 
Jelen vannak a Tulajdonosi Bizottság részéről: 
 
Dr. Strenner Zoltán a Bizottság elnöke 
Kovács Rajmund a Bizottság alelnöke 
Kovács Áron Zoltán a Bizottság tagja 
Stigelmaier Józsefné a Bizottság tagja 
Fenyves Zoltánné    a Bizottság tagja 
Illés Zoltán   a Bizottság tagja 
 
A Bizottsági ülésen részt vettek: 
Brányi Mária alpolgármester 
dr. Lohonyai Bernadett irodavezető 
Madarászné dr. Ifju Bernadett csoportvezető 
Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető 
Fazekas Ildikó irodavezető 
Horváthné Csere Anikó csoportvezető 
Durmics Zsuzsanna irodavezető 
Nagyné dr. Kerekes Zsófia jogi referens 
Borbás Tamás csoportvezető, VKSZ Zrt. 
Polgári István ügyvezető, V-Busz Kft. 
Dr. Temesvári Balázs ügyvezető, VKSZ Zrt. 
Gere Henriett ügyvezető, Veszprémi Turisztikai Kft. 
Lendvai-Frikkel Attila ügyvezető, VESZOL Kft. 
Lendvai Szilárd E.ON 
Dolhainé Czinki Eszter kitüntetési és rendezvény referens 
Csurgó Marcell intézményüzemeltetési ügyintéző 
Melich Antal közműkezelő ügyintéző 
Molnárné Kovács Gabriella bizottsági referens 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Köszöntötte a Bizottság tagjait és a 
megjelenteket. Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság 7 tagjából 6 tagja jelen van, 
hiányzik Csécs Ferenc, aki előzetesen nem jelezte távolmaradását. A Bizottság 
határozatképes. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Napirend előtt tárgyalja a Bizottság a lejárt 
határidejű határozatokról szóló jelentést. A Simon István utcai garázs értékesítésére 
vonatkozó pályázatok benyújtási határideje 2023. december 4-e volt, informálisan 
kérdezné, hogy érkezett-e pályázat? 
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Borbás Tamás, csoportvezető ”VKSZ” Zrt.: Igen, egy ajánlat érkezett, a januári 
bizottsági ülésre készítik elő az ezzel kapcsolatos előterjesztést. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: A lejárt határidejű határozatokról szóló 
jelentéssel kapcsolatban  kérdezi a Bizottságot, hogy van-e kérdés, észrevétel?  
 
Mivel sem kérdés, sem hozzászólás nem volt, szavazásra bocsátja a lejárt határidejű 
határozatokról szóló jelentést. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 6 igen szavazattal 
meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

224/2023. (XII. 07.) határozata 
a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című 
előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 
 

1. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi 
Bizottsága a 159/2023. (IX.21.); 188/2023. (X.19.); 189/2023. (X.19.) határozat 
végrehajtásáról szóló jelentést tudomásul veszi. 

 
2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi 

Bizottsága a Veszprém 3942/A/1 helyrajzi számú – természetben a Veszprém, 
Jutasi út 23. szám alatt található ingatlan értékesítéséről szóló 215/2023. (XI. 
09.) határozat 2. pontjának végrehajtási határidejét 2024. január 12. napjára 
módosítja. 

 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi 
pontokat. Mivel kérdés, hozzászólás nem volt, szavazásra bocsátotta a napirendet. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 6 igen szavazattal 
meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

225/2023. (XII. 07.) határozata 
a Tulajdonosi Bizottság 2023. december 7-i ülésének napirendjéről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága a 
2023. december 7-i ülésének napirendjét a következők szerint határozza meg: 
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Napirendek: 
 
1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Tulajdonosi 

Bizottsága 2024. I. félévi munkatervének meghatározásáról 
 

Előterjesztő: Dr. Strenner Zoltán, a Tulajdonosi Bizottság elnöke 
 
2. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

2023. évi költségvetésről szóló 6/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
B) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
Önkormányzat 2024. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló önkormányzati 
rendelet megalkotásáról 
C) Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról 
távhőellátás beszerzése tárgyában Veszprém, Ördögárok utca 4. és 5. 
szám alatti orvosi rendelők és bölcsőde telephelyei tekintetében a 2024-
2027. év vonatkozásában 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester [A) és B) rész] 
   dr. Hegedűs Barbara alpolgármester [C) rész] 

 
3. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 

önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és a vagyonhasznosítás 
szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
B) Döntés a ”VKSZ” Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zrt.-vel a Veszprém 
4079 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Jutasi út 2. szám alatti – 
Vásárcsarnok funkciójú ingatlant érintően kötendő vagyonkezelési 
szerződésről 
C) Döntés a Veszprém 4796 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Mártírok 
útján található Vérellátó melletti – „kivett parkoló” megnevezésű 
ingatlant érintő, a ”VKSZ” Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zrt.-vel 
megkötött vagyonkezelési szerződés megszüntetéséről 
 
Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester 

 
4. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 

önkormányzat által alapított kitüntetésekről szóló 37/2016. (X. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 

5. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 39/2014. (X. 
31.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztők: Porga Gyula polgármester 
   dr. Dancs Judit jegyző 
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6. A) Döntés a Magyar Állam tulajdonában és a Veszprémi Törvényszék 
vagyonkezelésében lévő Veszprém 235 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Vár utca 19. szám alatt található – ingatlan egy részét érintő 
térítésmentes ingatlanhasználati szerződés módosításáról 
B) Döntés a Várbörtön bemutatóhelyként történő működtetését érintő 
közfeladat-ellátási szerződés megkötéséről a Veszprém-Balaton 2023 
Zrt.-vel 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester  
 

7. A)Döntés a V-Busz Kft.-vel a helyi menetrend szerinti közösségi 
közlekedés közfeladat ellátása tárgyában megkötött közszolgáltatási 
keretszerződés módosításáról 
B)Döntés a V-Busz Kft. Javadalmazási Szabályzatának módosításáról 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

8. Döntés a helyi személyszállítási közszolgáltatások elővárosi 
személyszállítási szolgáltatásokkal történő ellátásáról és előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 2024. évre vonatkozóan 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 

9. Döntés a Veszprémi Turisztikai Nonprofit Kft.-vel megkötendő 
szolgáltatási szerződés és a 2024. évre vonatkozó előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalás jóváhagyásáról 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

10. Döntés a Zirc Észak – Litér 132 kV-os távvezeték és hírközlési 
összeköttetés létesítése vezetékjog engedélyezési eljárással kapcsolatos 
gesztori megállapodásról és területrendezési hatósági eljárás 
megindításáról  
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 

11. Állásfoglalás a Veszprém-Balaton 2023 Zrt. alapszabályának 
módosításáról 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 

12. Döntés a Veszprém 131 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Dózsa 
György utca 2. szám alatti – „kivett művelődési központ és udvar” 
megnevezésű ingatlan vonatkozásában a Veszprém-Balaton 2023 Zrt.-vel 
megkötött bérleti szerződés módosításáról 
 
Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
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13. Állásfoglalás a ”VKSZ” Veszprém Közüzemi Szolgáltató Zrt. tulajdonában 
lévő ”VHK” Veszprémi Hulladékgazdálkodási Közszolgáltató Nonprofit 
Kft. értékesítése tárgyában 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 

14. A)Döntés az Ukrajnából érkező személyek részére történő önkormányzati 
tulajdonú lakások kijelöléséről szóló 71/2022. (III. 4.) közgyűlési 
határozat végrehajtásához kapcsolódóan a ”VESZOL” Veszprémi 
Közösségi Lakásügynökség Nonprofit Kft. beszámolójának elfogadásáról 
B)Döntés az Ukrajnából érkező személyek részére önkormányzati 
tulajdonú lakások kijelöléséről szóló 71/2022. (III. 4.) közgyűlési 
határozat módosításáról és előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról 
 
Előterjesztő:  Lendvai-Frikkel Attila ügyvezető, ”VESZOL” Kft. [A) rész] 

Porga Gyula polgármester [B) rész] 
 

15. Döntés az Energetikai Tanács megszüntetéséről és az Energetikai Tanács 
javaslata szerinti energia-megtakarítás célú intézkedésekről szóló 
289/2022. (X. 27.) közgyűlési határozat egyes rendelkezéseinek hatályon 
kívül helyezéséről 
 
Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 

 

16. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2024. I. 
félévi munkatervének meghatározásáról  
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

17. Döntés a Veszprém Európa Kulturális Fővárosa 2023 Munkacsoport 2023. 
évi beszámolójának elfogadásáról 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
18. Tájékoztató a Székesfehérvár-Várpalota-Veszprém várostérségi 

modellprogram helyzetéről 
 

Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester  
 
 
Az előterjesztések az alábbi portálon a Bizottság tagjai és a meghívottak rendelkezésére 
álltak: 
https://veszprem.hu/onkormanyzat/bizottsagok/tulajdonosi-bizottsag/ 

 
 
 
 
 

https://veszprem.hu/onkormanyzat/bizottsagok/tulajdonosi-bizottsag/
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 
1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Tulajdonosi 

Bizottsága 2024. I. félévi munkatervének meghatározásáról 
 

Előterjesztő: Dr. Strenner Zoltán, a Tulajdonosi Bizottság elnöke 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi a Bizottságot, hogy van-e ezzel 
kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
 
Mivel az előterjesztéshez hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, szavazásra 
bocsátotta az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 6 igen szavazattal 
meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése  
Tulajdonosi Bizottságának  

226/2023. (XII. 07.) határozata 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Tulajdonosi 

Bizottsága 2024. I. félévi munkatervének meghatározásáról 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottsága 2024. I. félévi munkatervének meghatározásáról” című 
előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 
 

1. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi 
Bizottsága a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja Veszprém 
Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Tulajdonosi Bizottságának 2024. 
I. félévi munkatervét. 

 
2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi 

Bizottsága felkéri a Bizottság elnökét, hogy a végleges munkatervet a Bizottság 
tagjainak, a napirendek előkészítéséért felelősöknek és a napirendek előadóinak 
küldje meg. 

 
Határidő:  2. pont: 2023. december 15. 
Felelős: Dr. Strenner Zoltán, a Tulajdonosi Bizottság elnöke 
A végrehajtás előkészítéséért felelős köztisztviselő:  

Molnárné Kovács Gabriella bizottsági referens 
 
2. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

2023. évi költségvetésről szóló 6/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
B) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
Önkormányzat 2024. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló önkormányzati 
rendelet megalkotásáról 
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C) Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról 
távhőellátás beszerzése tárgyában Veszprém, Ördögárok utca 4. és 5. 
szám alatti orvosi rendelők és bölcsőde telephelyei tekintetében a 2024-
2027. év vonatkozásában 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester [A) és B) rész] 
   dr. Hegedűs Barbara alpolgármester [C) rész] 

 
Az előterjesztést képviseli: Fazekas Ildikó irodavezető  A) és B) rész 

          Csurgó Marcell intézményüzemeltetési ügyintéző C) rész 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi az előterjesztőt képviselő személyt, 
hogy van-e kiegészítése? 
 
Fazekas Ildikó, irodavezető: Köszöni szépen, nincs kiegészítése. 
 
Csurgó Marcell, intézményüzemeltetési ügyintéző: Köszöni szépen, nincs kiegészítése. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi a Bizottságot, hogy van-e ezzel 
kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
 
Mivel az előterjesztéshez hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, szavazásra 
bocsátotta az A) előterjesztéshez tartozó rendelet tervezet elfogadását. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 4 igen, 2 tartózkodott 
szavazattal meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

227/2023. (XII. 07.) határozata 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

a 2023. évi költségvetésről szóló 6/2023. (II. 23.) önkormányzati 
rendelet módosításáról” szóló előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
2023. évi költségvetésről szóló 6/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról” 
című előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlés felé az A) előterjesztéshez 
tartozó Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 2023. évi 
költségvetésről szóló 6/2023. (II.23.) önkormányzati rendelet módosítását. 
 
Mivel az előterjesztéshez hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, szavazásra 
bocsátotta a B) előterjesztéshez tartozó rendelet tervezet elfogadását. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 6 igen szavazattal 
meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
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Tulajdonosi Bizottságának 
228/2023. (XII. 07.) határozata 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
az Önkormányzat 2024. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló 

önkormányzati rendelet megalkotásáról” szóló előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
az Önkormányzat 2024. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló önkormányzati rendelet 
megalkotásáról” című előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlés felé a B) 
előterjesztéshez tartozó Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
az Önkormányzat 2024. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló önkormányzati rendelet 
megalkotását. 
 

Mivel az előterjesztéshez hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, szavazásra 
bocsátotta a C) előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 6 igen szavazattal 
meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

229/2023. (XII. 07.) határozata 
a „Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról 

távhőellátás beszerzése tárgyában Veszprém, Ördögárok utca 4. és 5. 
szám alatti orvosi rendelők és bölcsőde telephelyei tekintetében a 2024-

2027. év vonatkozásában” szóló előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról 
távhőellátás beszerzése tárgyában Veszprém, Ördögárok utca 4. és 5. szám alatti orvosi 
rendelők és bölcsőde telephelyei tekintetében a 2024-2027. év vonatkozásában” című 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlés felé a C) előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 
 
3. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 

önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és a vagyonhasznosítás 
szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
B) Döntés a ”VKSZ” Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zrt.-vel a Veszprém 
4079 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Jutasi út 2. szám alatti – 
Vásárcsarnok funkciójú ingatlant érintően kötendő vagyonkezelési 
szerződésről 
C) Döntés a Veszprém 4796 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Mártírok 
útján található Vérellátó melletti – „kivett parkoló” megnevezésű 
ingatlant érintő, a ”VKSZ” Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zrt.-vel 
megkötött vagyonkezelési szerződés megszüntetéséről 
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Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi az előterjesztőt, hogy van-e 
kiegészítése? 
 
Brányi Mária, alpolgármester: Köszöni szépen, nincs kiegészítése. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi a Bizottságot, hogy van-e ezzel 
kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
 
Illés Zoltán, a Bizottság tagja: Az előterjesztést C) részéhez kapcsolódóan kérdezné, 
hogy ez a parkolóház projekt teljesen eltűnt a képből? Azért volt eddig ez a megoldás, 
hogy oda tudjon majd egy parkolóház épülni.  
 
Brányi Mária, alpolgármester: Nem nyújtottak be a parkolóra Európa Kulturális 
Fővárosa pályázati csomagot. Dr. Temesvári Balázs ügyvezető urat kérdezi, hogy a 
parkolónál nem lett sikeres közbeszerzési eljárásuk, vagy igen? 
 
Dr. Temesvári Balázs, ügyvezető ”VKSZ” Zrt.: A közbeszerzési eljárás sikeres volt. 
 
Brányi Mária, alpolgármester: Akkor forráshiány volt. 
 
Dr. Temesvári Balázs, ügyvezető ”VKSZ” Zrt.: Forráshiány miatt nem valósult meg. 
Az Európai Kulturális Fővárosa támogatási szervezetébe olyan plusz feladatok jöttek elő 
a meglévő projekteknél, hogy az átcsoportosítást, a szervezeti allokált forrást nem 
lehetett a parkolóházi beruházásra igénybe venni. A közbeszerzési eljárás eredményes 
volt, ez év júniusig hatályban volt az ajánlati kötöttséggel a szerződés, csak nem volt 
forrás a kivitelezésre. 
 
Illés Zoltán, a Bizottság tagja: Akkor ez elúszott? 
 
Brányi Mária, alpolgármester: Nem úszott el, vannak tervek, az ingatlan 
Önkormányzati tulajdonban van, egyelőre maradt az a működés, ami jelenleg van, hogy 
a kórház működéséhez használják ezt a területet parkolónak. Majd ha lesz forrás, akkor 
lehet rá parkolóházat építeni, kész tervek vannak, csak addig felesleges a ”VKSZ” 
portfóliójában szerepeltetni, amíg nem kerül sor erre a fejlesztésre. Marad minden a 
régiben. A Fenntartható városfejlesztési stratégiában terveztek parkolóház fejlesztésre 
forrást, így amennyiben az Európai Uniós források megérkeznek, van rá lehetőség, hogy 
itt parkolóház épüljön.  
 
Illés Zoltán, a Bizottság tagja: Köszöni szépen a választ. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi a Bizottságot, hogy van-e ezzel 
kapcsolatban további kérdés? 
 
Mivel az előterjesztéshez további hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, 
szavazásra bocsátotta az A) előterjesztéshez tartozó rendelet tervezet elfogadását. 
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Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 6 igen szavazattal 
meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

230/2023. (XII. 07.) határozata 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és a 
vagyonhasznosítás szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati 

rendelet módosításáról” szóló előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és a vagyonhasznosítás szabályairól 
szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról” című előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlés felé az A) előterjesztéshez tartozó Veszprém Megyei 
Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az önkormányzat vagyonáról, a 
vagyongazdálkodás és a vagyonhasznosítás szabályairól szóló 36/2021. (XI.25.) 
önkormányzati rendelet módosítását. 
 
Mivel az előterjesztéshez további hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, 
szavazásra bocsátotta a B) előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 6 igen szavazattal 
meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

231/2023. (XII. 07.) határozata 
a „Döntés a ”VKSZ” Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zrt.-vel a Veszprém 

4079 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Jutasi út 2. szám alatti – 
Vásárcsarnok funkciójú ingatlant érintően kötendő vagyonkezelési 

szerződésről” szóló előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés a ”VKSZ” Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zrt.-vel a Veszprém 
4079 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Jutasi út 2. szám alatti – Vásárcsarnok 
funkciójú ingatlant érintően kötendő vagyonkezelési szerződésről” című előterjesztést. 
A Bizottság javasolja a Közgyűlés felé a B) előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
 

Mivel az előterjesztéshez további hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, 
szavazásra bocsátotta a C) előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 6 igen szavazattal 
meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
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Tulajdonosi Bizottságának 
232/2023. (XII. 07.) határozata 

a „Döntés a Veszprém 4796 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Mártírok útján található Vérellátó melletti – „kivett parkoló” 
megnevezésű ingatlant érintő, a ”VKSZ” Veszprémi Közüzemi 

Szolgáltató Zrt.-vel megkötött vagyonkezelési szerződés 
megszüntetéséről” szóló előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 4796 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Mártírok 
útján található Vérellátó melletti – „kivett parkoló” megnevezésű ingatlant érintő, a 
”VKSZ” Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zrt.-vel megkötött vagyonkezelési szerződés 
megszüntetéséről” című előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlés felé a C) 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
4. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 

önkormányzat által alapított kitüntetésekről szóló 37/2016. (X. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
Az előterjesztést képviseli: Dolhainé Czinki Eszter kitüntetési és rendezvény referens 

          dr. Lohonyai Bernadett irodavezető 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi a Bizottságot, hogy van-e ezzel 
kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
 
Illés Zoltán, a Bizottság tagja: Érti az előterjesztő szándékát, az indoka is valahol 
méltányolható, de úgy gondolja, hogy a város két legfontosabb díjáról van szó, a Pro 
Urbe és a Gizella díjról, ha háromszor annyit adnak ki belőle, akármilyen indokkal, mint 
idáig tették, az bizonyos értelemben devalválja ezt a kitüntetést. Bevallva, bevallatlanul 
ez az eredmény. Ő nem híve ennek, biztosan sokan vannak, akik megérdemlik ezt a 
díjat, de vegye a fáradságot és bátorságot Polgármester Úr és mindenki, aki ebbe állást 
foglal, hogy azt mondja, ez a három ember kapja a díjat.  
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Köszöni szépen. Sokat lamentált ezen, sok 
pro és kontra érv van mellette. Az az igazság, hogy ebben az évszázadban ennél 
nagyobb dolgot nem biztos, hogy fognak tudni csinálni, tényleg egy akkora jelentőségű 
dolog, hogy valahol megérdemli, és ez egyszeri alkalom, nem lesz innentől minden 
évben ennyi. Még egy plusz információ, amit tegnap kapott irodavezető úrtól, hogy 
nagyon sokan vannak, akik az előkészítésben, hogy ez a város elnyerje az EKF címet, 
részt vettek. Ő azt mondja, hogy ezt most kell megcsinálni, és nem devalválódik, mert 
nagyon sok ember dolgozott és megérdemlik, hogy egy ilyen kitüntetést kapjanak. 
 
Kovács Rajmund, a Bizottság alelnöke: Mindkét véleményt el tudja fogadni, ő is úgy 
gondolja, hogy az elkövetkezendő 40-50-60 év múlva nem biztos, hogy nyerünk még 
egy ilyen díjat. Nagyon sok emberen múlott, hogy ezt megnyerte a város. A másik dolog, 
amit Illés Zoltán úr mondott, hogy ez kicsit a díjnak az értékét devalválja, de ő is úgy 
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gondolja, hogy akik kiválasztásra fognak kerülni, megérdemlik ezt a kivételes alkalmat, 
hogy ezt most megtegyék velük szemben, megadják ezeket a díjakat. Reméli, hogy a 
következő generáció is ilyen sokat fog dolgozni azért, hogy még egyszer elnyerje a város 
az EKF díjat. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Köszöni szépen. 
 
Mivel az előterjesztéshez további hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, 
szavazásra bocsátotta az előterjesztéshez tartozó rendelet tervezet elfogadását. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 5 igen, 1 tartózkodott 
szavazattal meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

233/2023. (XII. 07.) határozata 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
az önkormányzat által alapított kitüntetésekről szóló 37/2016. (X. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról” szóló előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
az önkormányzat által alapított kitüntetésekről szóló 37/2016. (X. 27.) önkormányzati 
rendelet módosításáról” című előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlés felé az 
előterjesztéshez tartozó Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
az önkormányzat által alapított kitüntetésekről szóló 37/2016. (X. 27.) önkormányzati 
rendelet módosítását. 
 
5. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 39/2014. (X. 
31.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztők: Porga Gyula polgármester 
   dr. Dancs Judit jegyző 

 
Az előterjesztést képviseli: dr. Lohonyai Bernadett irodavezető 

 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi a Bizottságot, hogy van-e ezzel 
kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
 
Mivel az előterjesztéshez hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, szavazásra 
bocsátotta az előterjesztéshez tartozó rendelet tervezet elfogadását. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 5 igen, 1 tartózkodott 
szavazattal meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 
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234/2023. (XII. 07.) határozata 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 39/2014. 

(X. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról” szóló előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 39/2014. (X. 31.) 
önkormányzati rendelet módosításáról” című előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlés felé az előterjesztéshez tartozó Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 39/2014. 
(X. 31.) önkormányzati rendelet módosítását. 
 
6. A) Döntés a Magyar Állam tulajdonában és a Veszprémi Törvényszék 

vagyonkezelésében lévő Veszprém 235 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Vár utca 19. szám alatt található – ingatlan egy részét érintő 
térítésmentes ingatlanhasználati szerződés módosításáról 
B) Döntés a Várbörtön bemutatóhelyként történő működtetését érintő 
közfeladat-ellátási szerződés megkötéséről a Veszprém-Balaton 2023 
Zrt.-vel 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester  

 
Az előterjesztést képviseli: Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető  A) rész 

 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi a Bizottságot, hogy van-e ezzel 
kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
 
Mivel az előterjesztéshez hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, szavazásra 
bocsátotta az A) előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 6 igen szavazattal 
meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

235/2023. (XII. 07.) határozata 
a „Döntés a Magyar Állam tulajdonában és a Veszprémi Törvényszék 

vagyonkezelésében lévő Veszprém 235 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Vár utca 19. szám alatt található – ingatlan egy részét érintő 

térítésmentes ingatlanhasználati szerződés módosításáról” szóló 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés a Magyar Állam tulajdonában és a Veszprémi Törvényszék 
vagyonkezelésében lévő Veszprém 235 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Vár utca 
19. szám alatt található – ingatlan egy részét érintő térítésmentes ingatlanhasználati 
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szerződés módosításáról” című előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlés felé az 
A) előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
Mivel az előterjesztéshez hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, szavazásra 
bocsátotta a B) előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 6 igen szavazattal 
meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

236/2023. (XII. 07.) határozata 
a „Döntés a Várbörtön bemutatóhelyként történő működtetését érintő 
közfeladat-ellátási szerződés megkötéséről a Veszprém-Balaton 2023 

Zrt.-vel” szóló előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés a Várbörtön bemutatóhelyként történő működtetését érintő 
közfeladat-ellátási szerződés megkötéséről a Veszprém-Balaton 2023 Zrt.-vel” című 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlés felé a B) előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 
 
7. A) Döntés a V-Busz Kft.-vel a helyi menetrend szerinti közösségi 

közlekedés közfeladat ellátása tárgyában megkötött közszolgáltatási 
keretszerződés módosításáról 
B) Döntés a V-Busz Kft. Javadalmazási Szabályzatának módosításáról 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
Az előterjesztést képviseli:  Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető 

              Polgári István ügyvezető, V-BUSZ Kft. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi az előterjesztőt, hogy van-e 
kiegészítése? 
 
Polgári István, ügyvezető, V-BUSZ Kft.: Köszöni szépen, nincs kiegészítése. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi a Bizottságot, hogy van-e ezzel 
kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
 
Illés Zoltán, a Bizottság tagja: Ő továbbra is a 14 év alattiak ingyenes használatának 
a pártján és oldalán van. Ez a 350 Ft is egy jelképes összeg, de ilyenkor kérdése, hogy 
nem kerül-e többe az adminisztráció, mint amit hoz bevételként.  
 
Polgári István, ügyvezető, V-BUSZ Kft.: Egy darab bérletjegynek a bekerülési értéke 
kb. nettó 20 Ft-ba kerül, tehát maga a hőpapír, most csak az anyagköltséget említi 
természetesen. Két szempontból fontos ez, van egy financiális és van egy működtetési, 
üzemeltetési oldala is. A financiális rész olyan szempontból fontos, hogy az úgynevezett 
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szociálpolitikai menetdíj támogatást, amit a nyugdíjasok, tanulók után jogszabály 
alapján az államtól kap minden közlekedési szolgáltató, az az eladott díjtermékek után 
van. Tehát ha nincs ára, akkor ez a 2030 Ft-os bérletenkénti támogatás nincsen. Úgy 
gondolják, hogy ezzel a lépéssel a jelenlegi 3500-4000 db eladott bérletből, nagyon 
hamar ennél jóval magasabb eladott szám lesz. Van egy pont, ez kb. 8000-8500 
darabnál van, ahol pénzügyileg is nem jó szó, hogy nyereséges, de a bevételek meg 
fogják haladni, azt, mint amennyit a jelenlegi 3500 Ft-nál. Nyilván nekik ebben sokat 
hozzá kell tenni kommunikációban, és kérni fogja képviselőket is, az önkormányzatot is, 
hogy saját csatornáikon ezt népszerűsítsék. Ez az egyik fele, az üzemeltetési oldalt 
nézve, ha valami ingyenes azt tapasztalták, hogy akkor egyrészt kevésbé vigyáznak rá, 
a másik, hogy az első ajtós felszállási rend miatt nagyon nehéz szűrni a bliccelőket, első 
körben a sofőröknek, ők az első megállító pont. Azért 14 évesen akár 7. osztály közepén 
is lehet valaki, osztálytárs felszáll, ő már nem szállhat fel, nagyon nehezen kezelhető. 
Ez a tanuló bérlet kiterjesztetettebb ugye 6 éves kortól egészen a nappali tagozat 
végéig. Úgy gondolja, hogy szakmailag ezt tudja jobban támogatni az elmondottak 
miatt. 
 
Kovács Rajmund, a Bizottság alelnöke: A szövegben úgy volt megfogalmazva, hogy a 
tanév második felétől, február 1-től, de a tanév második féléve január 8-tól indul.  
 
Polgári István, ügyvezető, V-BUSZ Kft.: Sajnos nem, február 1-én. 
 
Kovács Rajmund, a Bizottság alelnöke: Akkor van vége a téli szünetnek. Érti, hogy 
miért van február 1-től, de a második félév az téli szünet után van. A legutóbbi bizottsági 
ülésen már szóba került, hogy a vármegye bérlettel rendelkezők használhatják-e majd 
esetleg valamikor a V-Busz járatait. Van-e arra esetleg bármilyen költségbecslés, hogy 
ha minden diák ezt követően 350 Ft-ért vásárol bérletet, és a Veszprém vármegyei 
bérletesek használhatnák a V-Busz járatait, akkor az mekkora kiesést jelentene? 
 
Polgári István, ügyvezető, V-BUSZ Kft.: Van egy átfutási ideje mind saját maguknál, 
mind a partnereiknél, amennyi kell egy váltáshoz, ennyi miatt van a február 1, 
gyakorlatilag egy adminisztratív átfutási idő. Jól érti-e, hogy az a kérdés, hogy 
amennyiben a vármegye bérlet elfogadható lenne Veszprémen belüli közlekedésre is, az 
mennyi bevételkiesést eredményezne. Arra vonatkozóan, hogy ki vásárol jelenleg V-
Busz bérletet, csak annyit tudnak, hogy tanuló, semmilyen más információjuk nincsen, 
erre még becslést sem tud mondani. Ez akkor látszana, ha történne valamilyen 
formában akár egy együttműködési, akár egy állami jogszabályalkotás alapján egy 
döntés, de erre most így nem tud mit mondani. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Köszöni szépen. Kérdezi a Bizottságot, hogy 
van-e ezzel kapcsolatban további kérdés, észrevétel? 
 
Mivel az előterjesztéshez további hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, 
szavazásra bocsátotta az A) előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 5 igen, 1 tartózkodott 
szavazattal meghozta a következő határozatot: 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

237/2023. (XII. 07.) határozata 
a „Döntés a V-Busz Kft.-vel a helyi menetrend szerinti közösségi 

közlekedés közfeladat ellátása tárgyában megkötött közszolgáltatási 
keretszerződés módosításáról” szóló előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés a V-Busz Kft.-vel a helyi menetrend szerinti közösségi 
közlekedés közfeladat ellátása tárgyában megkötött közszolgáltatási keretszerződés 
módosításáról” című előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlés felé az A) 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
Mivel az előterjesztéshez további hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, 
szavazásra bocsátotta a B) előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 5 igen, 1 tartózkodott 
szavazattal meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

238/2023. (XII. 07.) határozata 
a „Döntés a V-Busz Kft. Javadalmazási Szabályzatának módosításáról” 

szóló előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés a V-Busz Kft. Javadalmazási Szabályzatának módosításáról” 
című előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlés felé a B) előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 
 
8. Döntés a helyi személyszállítási közszolgáltatások elővárosi 

személyszállítási szolgáltatásokkal történő ellátásáról és előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 2024. évre vonatkozóan 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
Az előterjesztést képviseli:  Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető 

              Polgári István ügyvezető, V-BUSZ Kft. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Örül, hogy van ez a szolgáltatás, 
felhasználóbarát és főleg a Gyulafirátót, Kádárta, illetve Szabadságpusztai lakosoknak 
különösen jó, de bárkinek, aki ezt igénybe veszi.  
Kérdezi a Bizottságot, hogy van-e ezzel kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
 
Mivel az előterjesztéshez hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, szavazásra 
bocsátotta az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
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Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 6 igen szavazattal 
meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

239/2023. (XII. 07.) határozata 
a „Döntés a helyi személyszállítási közszolgáltatások elővárosi 

személyszállítási szolgáltatásokkal történő ellátásáról és előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 2024. évre 

vonatkozóan” szóló előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés a helyi személyszállítási közszolgáltatások elővárosi 
személyszállítási szolgáltatásokkal történő ellátásáról és előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 2024. évre vonatkozóan” című előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlés felé az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 

 

9. Döntés a Veszprémi Turisztikai Nonprofit Kft.-vel megkötendő 
szolgáltatási szerződés és a 2024. évre vonatkozó előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalás jóváhagyásáról 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
Az előterjesztést képviseli: Gere Henriette ügyvezető Veszprémi Turisztikai Kft. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi az előterjesztőt, hogy van-e 
kiegészítése? 
 
Gere Henriett, ügyvezető, Veszprémi Turisztikai Kft.: Köszöni szépen, nincs 
kiegészítése. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi a Bizottságot, hogy van-e ezzel 
kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
 
Mivel az előterjesztéshez hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, szavazásra 
bocsátotta az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 6 igen szavazattal 
meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

240/2023. (XII. 07.) határozata 
a „Döntés a Veszprémi Turisztikai Nonprofit Kft.-vel megkötendő 

szolgáltatási szerződés és a 2024. évre vonatkozó előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalás jóváhagyásáról” szóló előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Turisztikai Nonprofit Kft.-vel megkötendő 
szolgáltatási szerződés és a 2024. évre vonatkozó előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalás jóváhagyásáról” című előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlés felé az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
10. Döntés a Zirc Észak – Litér 132 kV-os távvezeték és hírközlési 

összeköttetés létesítése vezetékjog engedélyezési eljárással kapcsolatos 
gesztori megállapodásról és területrendezési hatósági eljárás 
megindításáról  
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi a Bizottságot, hogy van-e ezzel 
kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
 
Mivel az előterjesztéshez hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, szavazásra 
bocsátotta az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 6 igen szavazattal 
meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

241/2023. (XII. 07.) határozata 
a „Döntés a Zirc Észak – Litér 132 kV-os távvezeték és hírközlési 

összeköttetés létesítése vezetékjog engedélyezési eljárással kapcsolatos 
gesztori megállapodásról és területrendezési hatósági eljárás 

megindításáról” szóló előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés a Zirc Észak – Litér 132 kV-os távvezeték és hírközlési 
összeköttetés létesítése vezetékjog engedélyezési eljárással kapcsolatos gesztori 
megállapodásról és területrendezési hatósági eljárás megindításáról” című 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlés felé az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 

 

11. Állásfoglalás a Veszprém-Balaton 2023 Zrt. alapszabályának 
módosításáról 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
Az előterjesztést képviseli:  Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető 

 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi a Bizottságot, hogy van-e ezzel 
kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
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Illés Zoltán, a Bizottság tagja: Technikai jellegű a hozzászólása. Ha jól olvassa a 
határozati javaslatnál az Óváros tér 9-re kívánja módosítani a székhelyét. Nem a Cserhát 
8-nak kellene ott szerepelni? 
 
Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető: Köszöni az észrevételt, ez valószínűleg 
egy elírás, amit át fognak vezetni. 
 
Mivel az előterjesztéshez további hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, 
szavazásra bocsátotta az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 6 igen szavazattal 
meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

242/2023. (XII. 07.) határozata 
a „Állásfoglalás a Veszprém-Balaton 2023 Zrt. alapszabályának 

módosításáról” szóló előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Állásfoglalás a Veszprém-Balaton 2023 Zrt. alapszabályának 
módosításáról” című előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlés felé az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
12. Döntés a Veszprém 131 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Dózsa 

György utca 2. szám alatti – „kivett művelődési központ és udvar” 
megnevezésű ingatlan vonatkozásában a Veszprém-Balaton 2023 Zrt.-vel 
megkötött bérleti szerződés módosításáról 
 
Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 

 
Az előterjesztést képviseli:  Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető 

 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi a Bizottságot, hogy van-e ezzel 
kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
 
Kovács Rajmund, a Bizottság alelnöke: A bérleti díj emelését nem tervezik? 
 
Dr. Józsa Tamás, kabinetfőnök, irodavezető: A szerződés meghosszabbítása azonos 
feltételek mellett lehetséges, így marad a bérleti díj. 
 
Mivel az előterjesztéshez további hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, 
szavazásra bocsátotta az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 6 igen szavazattal 
meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
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Tulajdonosi Bizottságának 
243/2023. (XII. 07.) határozata 

a „Döntés a Veszprém 131 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Dózsa 
György utca 2. szám alatti – „kivett művelődési központ és udvar” 

megnevezésű ingatlan vonatkozásában a Veszprém-Balaton 2023 Zrt.-
vel megkötött bérleti szerződés módosításáról” szóló előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 131 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Dózsa 
György utca 2. szám alatti – „kivett művelődési központ és udvar” megnevezésű ingatlan 
vonatkozásában a Veszprém-Balaton 2023 Zrt.-vel megkötött bérleti szerződés 
módosításáról” című előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlés felé az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
13. Állásfoglalás a ”VKSZ” Veszprém Közüzemi Szolgáltató Zrt. tulajdonában 

lévő ”VHK” Veszprémi Hulladékgazdálkodási Közszolgáltató Nonprofit 
Kft. értékesítése tárgyában 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
Az előterjesztést képviseli:  Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető 
     Dr. Temesvári Balázs ügyvezető, ”VKSZ” Zrt. 
 

Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi a Bizottságot, hogy van-e ezzel 
kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
 
Illés Zoltán, a Bizottság tagja: Azt szeretné megkérdezni a tisztánlátás érdekében, 
hogy akarnak érte kapni 103 millió nettót, viszont van ott tagi hitel 250 millió forint. Ez 
visszakerül valahogy, vagy bukják a 103 és 250 millió közötti részt? 
 
Dr. Temesvári Balázs, ügyvezető, VKSZ Zrt.: A cím egy kicsit kiigazítva üzletrész 
értékesítése történik. A társaság üzletrésze kerül értékesítésre. Készült egy független 
vagyonértékelés a nyilvános pályáztatási eljárás kiírása előtt, ami meghatározott egy 
tól-ig határt az érték tekintetében és az érvényes pályázat feltétele volt, hogy az ajánlati 
ár ezen az értékhatáron belül legyen. A pályázatban az is feltételül volt szabva, hogy az 
üzletrész átvételét követően vállalja a fennálló tartozások rendezését és arra 
megállapodást köt. A tagi hitel mennyiség, ami az előterjesztés időpontjában 250 millió, 
de ha most néznék, lehet már 300 millió fölött is van, mindig attól függ, hogy a likviditás 
milyen mértékű közreműködést igényel. Amikor az adásvétel megtörténik és a 
tulajdonjog átszáll, az akkori határnappal fennálló tartozásokra kötnek egy 
megállapodást az új tulajdonossal, hogy azt milyen ütemezés mellett és milyen 
feltételekkel fogja azt a VKSZ Zrt. felé megfizetni. Az még pluszban rájön a vételárra.  
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Korrekt, nem beszélve arról, hogy 
veszteséges volt, azt a veszteséget, amit generált volna, az most nem lesz. Azt szeretné 
kérni, hogy amit ügyvezető úr mondott, hogy üzletrész értékesítése történik, az kerüljön 
pontosításra az előterjesztés címébe, és a Közgyűlés felé már úgy menjen be, hogy az 
„üzletrész értékesítése tárgyában”.  
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Kovács Rajmund, a Bizottság alelnöke: Igazából ő a VHK vezetőjétől szeretett volna 
kérdezni, úgy illett volna, hogy ő is itt van és nem Dr. Temesvári Balázs urat kérdezik, 
hanem őt, hogy a 2018-tól majdnem 400 milliós mínuszt hogyan hozott össze. A másik 
dolog, hogy ha ez a versenyszférában megtörténik, akkor a második év után az ilyen 
cégvezetőt kirúgják, aki mínuszokat gyárt folyamatosan. Úgy látja, hogy itt a közpénz 
az elbírja ezt is. Örült volna, ha Czaun János úr is itt van és őt is tudják kérdezni, de 
sajnos nincs itt, így kénytelen Dr. Temesvári Balázs urat kérdezni ez ügyben. Ő ezt nem 
fogja megszavazni, mert nem szeretné ezt a dolgot úgy elengedni, hogy erre nem kap 
választ.   
 
Dr. Temesvári Balázs, ügyvezető, VKSZ Zrt.: Az egész hulladékgazdálkodásnak a 
problematikája lassan egy tíz éves folyamat és az elszenvedője a sor legvégén álló cégek 
voltak, konkrétan itt a VHK is, aki effektíve a gyűjtést, szállítást, illetve a létesítmény 
üzemeltetését végezte. Amikor 2016-tól belépett a Nemzeti Hulladékközszolgáltató 
szervezet vagy cég a hulladékgazdálkodás területére, akkor eléggé komoly és nehézkes 
szabályozás mellett állapított meg szolgáltatási vagy közreműködési díjakat a 
hulladékszállítást kezelő cégek felé. Ezek az árak sosem követték a valóban felmerülő 
költségeknek a fedezetét és ez évről-évre halmozódott, tehát például a 2020-2021-es 
időszakban is még 2017-es árszinten finanszírozta az NHKV a rendszernek a 
működtetését és ebből is fakadt az, hogy folyamatosan likviditási hiánnyal küzdött a 
VHK, ami miatt az anyacégnek egy folyamatos – valamikor 100-200-300 milliós – tagi 
hitelezést kellett biztosítania. Aztán az ő rendszerük még csak tetézte itt a problematikát. 
Van az Észak-Balatoni rendszer, van egy társulás, van egy hat cég által létrehozott 
üzemeltető Kft, az ÉBH Kft., aminek alapvetően a feladata a térségben a közszolgáltató 
szerepkör ellátása. A sok-sok szereplő és kevés pénz esete, tehát nem jutott mindenre 
forrás, és a nagyon sok veszteséget azt a legutolsó vállalkozók, a hulladékszállítást 
végző cégek viselték és kellett viselniük, illetve az ő anyavállalataiknak kellett ezt 
finanszíroznia tagi hitelezéssel vagy egyéb más formában. Azt látták, hogy 2023. június 
1-vel, amikor a MOL MOHU belépett ebbe a rendszerbe, teljesen átalakította a 
struktúrát, hiszen az önkormányzatoktól kikerült, mint önkormányzati feladat a 
hulladékkezelés, állami koncesszornak a feladatkörébe került, és ők tényleg piaci 
szemlélettel nagyon komoly átvizsgálás után, de nagyon rossz árakat határoztak meg a 
közreműködők felé. Azt látják, hogy a 2023 második félév vonatkozásában is tíz millió 
forint fölött lehet az a veszteség, ami azzal képződik, hogy a szolgáltatást fenntartják 
egy olyan rossz áron, ami nem fedezi a működésnek a költségeit. Ez is volt az egyik 
indukálója annak, hogy megvizsgálják annak a lehetőségét, hogy van-e a piacon 
érdeklődés a VHK üzletrészére, van-e valóban arra lehetőség, hogy szanálják ezt az 
amúgy veszteséges üzletágat és ennek a manifesztálódása ez a pályázat kiírás, a 
pályáztatásnak a folyamata és azt látják, hogy a rendszer abba az irányba halad, hogy 
a kicsi, mint a Veszprém és a 22 településes gyűjtő körzetű rendszerek nem rentábilisak, 
hosszú távon nem fenntarthatóak gazdálkodásilag ebbe az országos koncessziós 
rendszerbe. A nagyobb rendszerek fognak felépülni, a nagyobb rendszerek fogják tudni 
olyan költségszerkezeten tartani a működést, amit a MOL MOHU ki is tud és hajlandó is 
finanszírozni. Ez egy kényszer a kis szereplőknek az integrációjára vonatkozóan és aki 
az ajánlatott tette ő már most több mint egymillió ügyféllel rendelkezik, neki viszont egy 
expanziós politikája van, tehát ő abba a néhány nagy szereplőbe szeretne bekerülni, ott 
szeretne tovább tevékenykedni. Nemcsak Veszprémben történt ilyen üzletrész vásárlás, 
hanem már Tolna megyében, Fejér megyében, Komárom-Esztergom megyében is. 
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Abszolút egy ilyen expanziós politikát folytat, és annak betudhatólag, hogy a nagyobb 
számok alapján ezt a költségszerkezetet fogja tudni biztosítani. Igazán sajnos abból 
fakad ez az alulfinanszírozottsága, amit az NHKV-tól szolgáltatási díjként kapott az egész 
rendszer, abból egy bizonyos részt levett az ÉBH Kft, mint közszolgáltató a saját 
működésére, illetve a királyszentistváni hulladéklerakó működtetésére és aztán a 
maradékból kellett kigazdálkodni a hulladékszállításnak és a válogatónak a 
működtetését, ami nem fedezte teljes egészében a költségeiket, mert ha csak arra 
gondolunk, hogy a bér emelkedésnek az üteme és dinamikája milyen volt, aztán az 
infláció, az alvállalkozói működéseknek is rárakódik egy jelentős költségtöbblet, ezeket 
nem követte le ez az NHKV-tól, majd a MOL MOHU-tól érkező forrásoknak a mennyisége. 
 
Brányi Mária, alpolgármester: Úgy gondolja, hogy jól járt a bizottság, hogy Dr. 
Temesvári Balázs ügyvezető úrtól kaptak egy egyébként összefoglaló választ, mert ő 
azért egy sokkal szélesebb kitekintésben válaszolt a feltett kérdésre. Azt mindenképpen 
hozzá kell tenni, hogy azért nyílik lehetőség erre az értékesítésre, mert a feladatellátás 
elkerült az önkormányzattól. Ezentúl azonban biztosak lehetünk benne, hogy minden 
plusz hulladékszállításért fizetni kell majd. Eddig nagyon jó néven vették, hogy a mellé 
tett hulladékért még visszament a VKSZ és ezt sokszor senki nem fizette ki. Nemcsak a 
cégvezető hibájának tudható be, hogy veszteség képződött, hanem van egy sok esetben 
slampos állampolgári hozzáállás, amikor az erdő szélen és az edényzet mellett helyezik 
el a hulladékot, és bennük, mint önkormányzati képviselőkben pedig ott van az az 
igényesség, hogy ha jön a panasz, vagy látják, azonnal kérik a közreműködést és miután 
ezt a saját cégünk látta el, ők hajlandóak voltak mindig megtenni. Itt egy más világ lesz, 
ami elé nézünk, itt az árát ki kell majd fizetni ennek a szolgáltatásnak. Az ÉBH-ban a 
VKSZ-nek van még tulajdoni hányada? Ott a működtetést azt hogyan érzékelik, attól az 
üzletágtól is célszerű lesz megválni, vagy az még tartható? 
 
Dr. Temesvári Balázs, ügyvezető, VKSZ Zrt.: A MOHU rendszerben az alvállalkozók 
és a MOL MOHU közé beépült egy úgynevezett régiós koordinátor, aki a térségi elveket, 
illetve térségi szerepeket vállalja fel és azt közvetíti a MOL MOHU felé. A mi esetünkben 
ez a Depónia Kft. Székesfehérvári központtal, ők azok, akik a MOL MOHU nevében 
tárgyalnak. Most itt a 2024-es időszakra vonatkozóan egyéves időszakra kért ajánlatot 
ez a régiós koordinátor és ezt a hat megyei szolgáltatótól kérte, az ÉBH Kft. már nem 
hívta meg erre az ajánlattételre. Ott az volt az indokolásuk, hogy lapítani kell a struktúrát 
és hogy ne ilyen sok szereplős legyen a hulladékos rendszer, viszont ez meg ellene hat 
annak, amit előzőleg mindig képviseltek, hogy egységesedni kell, és az ÉBH volt igazából 
aki ezt az egységességet valamilyen módon kifejezte, most éppen őket veszik ki ilyen 
formában a rendszerből. Vélelmezhetően az ÉBH-nak a szerepe jelentősen csökkeni fog, 
alapvetően a Királyszentistváni üzemeltetés marad meg, és az átrakóknak a 
működtetése. A legnagyobb tulajdonos most a társulás, 75%-os tulajdonosa ennek a 
Kft.-nek, a VKSZ-nek 6-7% a tulajdonrésze jelenleg. Az a jövő évben ki fog derülni, hogy 
mennyiben és hogyan tud az ÉBH feladatot találni, illetve finanszírozást találni a 
feladatok mellé, és annak figyelembevételével kell nekik is elgondolkodni, hogy a VKSZ-
nek az üzletrésze az mennyiben és hogyan értelmezhető és van-e arra igény, hogy a 
későbbiekben is fenntartsák ebben a társaságban való közreműködésüket. Az látszik és 
az egy irány volt, hogy ettől a hat szolgáltatótól kértek ajánlatot egy évre, 2024. 
december 31-ig. Az látszik, hogy folyamatosan a kicsi szereplők kiesésével számol a 
régiós koordinátor is, hogy ő megszervezze a saját érdekkörében a szolgáltatást. Úgy 
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gondolja most még piaci értéke van ennek az üzletrésznek, lehet, hogy fél év múlva, 
vagy jövő ilyenkor már felszámolásban lévő cégek lesznek, akik ma még a megyében 
szolgáltatnak és akkor ez egy teljesen más helyzetet teremt tulajdonosi ágon, hogy ott 
akkor a tagi hiteleknek a visszakövetelése teljesen nehézkes és bonyolult formában 
történhetne. Ebből a szempontból most egy lépéselőnyben vannak, mert a jövő tényleg 
az, hogy a kisebb szervezetek azok integrálódni fognak nagyobb struktúrákhoz.  
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Köszöni szépen.  
 
Mivel az előterjesztéshez további hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, 
szavazásra bocsátotta az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 5 igen, 1 tartózkodott 
szavazattal meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

244/2023. (XII. 07.) határozata 
a „Állásfoglalás a ”VKSZ” Veszprém Közüzemi Szolgáltató Zrt. 

tulajdonában lévő ”VHK” Veszprémi Hulladékgazdálkodási 
Közszolgáltató Nonprofit Kft. értékesítése tárgyában” szóló 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Állásfoglalás a ”VKSZ” Veszprém Közüzemi Szolgáltató Zrt. 
tulajdonában lévő ”VHK” Veszprémi Hulladékgazdálkodási Közszolgáltató Nonprofit Kft. 
értékesítése tárgyában” című előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlés felé az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 

14. A)Döntés az Ukrajnából érkező személyek részére történő önkormányzati 
tulajdonú lakások kijelöléséről szóló 71/2022. (III. 4.) közgyűlési 
határozat végrehajtásához kapcsolódóan a ”VESZOL” Veszprémi 
Közösségi Lakásügynökség Nonprofit Kft. beszámolójának elfogadásáról 
B)Döntés az Ukrajnából érkező személyek részére önkormányzati 
tulajdonú lakások kijelöléséről szóló 71/2022. (III. 4.) közgyűlési 
határozat módosításáról és előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról 
 
Előterjesztő:  Lendvai-Frikkel Attila ügyvezető, ”VESZOL” Kft. [A) rész] 

Porga Gyula polgármester [B) rész] 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi az előterjesztőt, hogy van-e 
kiegészítése? 
 
Lendvai-Frikkel Attila, ügyvezető, VESZOL Kft.: Köszöni szépen, nincs kiegészítése. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi a Bizottságot, hogy van-e ezzel 
kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
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Mivel az előterjesztéshez hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, szavazásra 
bocsátotta az A) előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 6 igen szavazattal 
meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

245/2023. (XII. 07.) határozata 
a „Döntés az Ukrajnából érkező személyek részére történő 

önkormányzati tulajdonú lakások kijelöléséről szóló 71/2022. (III. 4.) 
közgyűlési határozat végrehajtásához kapcsolódóan a ”VESZOL” 

Veszprémi Közösségi Lakásügynökség Nonprofit Kft. beszámolójának 
elfogadásáról” szóló előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés az Ukrajnából érkező személyek részére történő önkormányzati 
tulajdonú lakások kijelöléséről szóló 71/2022. (III. 4.) közgyűlési határozat 
végrehajtásához kapcsolódóan a ”VESZOL” Veszprémi Közösségi Lakásügynökség 
Nonprofit Kft. beszámolójának elfogadásáról”  című előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlés felé az A) előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
 
Mivel az előterjesztéshez hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, szavazásra 
bocsátotta a B) előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 6 igen szavazattal 
meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

246/2023. (XII. 07.) határozata 
a „Döntés az Ukrajnából érkező személyek részére önkormányzati 
tulajdonú lakások kijelöléséről szóló 71/2022. (III. 4.) közgyűlési 

határozat módosításáról és előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról” 
szóló előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés az Ukrajnából érkező személyek részére önkormányzati 
tulajdonú lakások kijelöléséről szóló 71/2022. (III. 4.) közgyűlési határozat 
módosításáról és előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról” című előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlés felé a B) előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
 
15. Döntés az Energetikai Tanács megszüntetéséről és az Energetikai Tanács 

javaslata szerinti energia-megtakarítás célú intézkedésekről szóló 
289/2022. (X. 27.) közgyűlési határozat egyes rendelkezéseinek hatályon 
kívül helyezéséről 
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Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 
Az előterjesztést képviseli:  Madarászné dr. Ifju Bernadett csoportvezető 

 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi az előterjesztőt, hogy van-e 
kiegészítése? 
 
Madarászné dr. Ifju Bernadett csoportvezető: Köszöni szépen, nincs kiegészítése. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi a Bizottságot, hogy van-e ezzel 
kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
 
Mivel az előterjesztéshez hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, szavazásra 
bocsátotta az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 6 igen szavazattal 
meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

247/2023. (XII. 07.) határozata 
a „Döntés az Energetikai Tanács megszüntetéséről és az Energetikai 
Tanács javaslata szerinti energia-megtakarítás célú intézkedésekről 

szóló 289/2022. (X. 27.) közgyűlési határozat egyes rendelkezéseinek 
hatályon kívül helyezéséről” szóló előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés az Energetikai Tanács megszüntetéséről és az Energetikai 
Tanács javaslata szerinti energia-megtakarítás célú intézkedésekről szóló 289/2022. (X. 
27.) közgyűlési határozat egyes rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről”  című 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlés felé az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 

 

16. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2024. I. 
félévi munkatervének meghatározásáról  
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
Az előterjesztést képviseli:  dr. Lohonyai Bernadett irodavezető 

 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi az előterjesztőt, hogy van-e 
kiegészítése? 
 
dr. Lohonyai Bernadett, irodavezető: Köszöni szépen, nincs kiegészítése. 
 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi a Bizottságot, hogy van-e ezzel 
kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
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Mivel az előterjesztéshez hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, szavazásra 
bocsátotta az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 6 igen szavazattal 
meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

248/2023. (XII. 07.) határozata 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

2024. I. félévi munkatervének meghatározásáról” szóló előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2024. 
I. félévi munkatervének meghatározásáról”  című előterjesztést. A Bizottság javasolja 
a Közgyűlés felé az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
17. Döntés a Veszprém Európa Kulturális Fővárosa 2023 Munkacsoport 2023. 

évi beszámolójának elfogadásáról 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
Az előterjesztést képviseli:  Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi az előterjesztőt, hogy van-e 
kiegészítése? 
 
Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető: Köszöni szépen, nincs kiegészítése. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi a Bizottságot, hogy van-e ezzel 
kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
 
Mivel az előterjesztéshez hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett, szavazásra 
bocsátotta az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
Megállapította, hogy a Tulajdonosi Bizottság jelenlévő 6 tagja 5 igen, 1 tartózkodott 
szavazattal meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Tulajdonosi Bizottságának 

249/2023. (XII. 07.) határozata 
a „Döntés a Veszprém Európa Kulturális Fővárosa 2023 Munkacsoport 

2023. évi beszámolójának elfogadásáról” szóló előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta a „Döntés a Veszprém Európa Kulturális Fővárosa 2023 Munkacsoport 
2023. évi beszámolójának elfogadásáról”  című előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlés felé az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
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18. Tájékoztató a Székesfehérvár-Várpalota-Veszprém várostérségi 
modellprogram helyzetéről 

 
Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester  

 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi az előterjesztőt, hogy van-e 
kiegészítése? 
 
Brányi Mária, alpolgármester: Köszöni szépen, nincs kiegészítése. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság elnöke: Kérdezi a Bizottságot, hogy van-e ezzel 
kapcsolatban kérdés, észrevétel? 
 
Az előterjesztéshez hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett.  
Az előterjesztés tájékoztató, döntést nem igényel, így a Bizottság határozathozatal 
nélkül tudomásul vette a tájékoztatót. 
 
Egyéb hozzászólás, kérdés, vélemény nem érkezett a Bizottság tagjai részéről.  
 
Ezt követően Dr. Strenner Zoltán, a Tulajdonosi Bizottság elnöke a bizottsági ülést 15.01 
órakor bezárta. 
 

K.m.f. 
 

 Dr. Strenner Zoltán Kovács Rajmund 
  Tulajdonosi Bizottság elnöke Tulajdonosi Bizottság alelnöke 



Melléklet a 226/2023. ( XII. 07.) határozathoz 
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Január 18. 

- 

 

Február 22. 

- 

 

Március 21. 

- 

 

Április 18. 

 

1. Állásfoglalás a „VESZOL” Veszprémi Közösségi Lakásügynökség 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. üzleti évre vonatkozó 

beszámolójának és a 2024. évi üzleti tervének elfogadásáról 

 

a)Az előterjesztés előadója:  Lendvai-Frikkel Attila ügyvezető  

b) Az előkészítésért felelős:  Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető  

      dr. Kónya Norbert csoportvezető 

 

2. Döntés a V-Busz Veszprémi Közlekedési Korlátolt Felelősségű Társaság 

2023. üzleti évre vonatkozó beszámolójának és a 2024. évi üzleti 

tervének elfogadásáról 

 

a) Az előterjesztés előadója:  Polgári István ügyvezető  

b) Az előkészítésért felelős:  Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető  

      dr. Kónya Norbert csoportvezető 

 

Május 16. 

 

1. Döntés a Veszprém Városi Televízió és Lapkiadó Korlátolt Felelősségű 

Társaság 2023. üzleti évre vonatkozó beszámolójának és a 2024. évi 

üzleti tervének elfogadásáról 

 

a)Az előterjesztés előadója:  Herendi Gábor ügyvezető  

b) Az előkészítésért felelős:  Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető  

      dr. Kónya Norbert csoportvezető 

 

2. Döntés a Veszprém 2030 Műszaki Infrastruktúra Fejlesztő Korlátolt 

Felelősségű Társaság 2023. üzleti évre vonatkozó beszámolójának és a 

2024. évi üzleti tervének elfogadásáról 

 

a)Az előterjesztés előadója:  Lamos Péter ügyvezető  



b) Az előkészítésért felelős:  Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető  

      dr. Kónya Norbert csoportvezető 

 

3. Döntés a Veszprémi Programiroda Rendezvényszervező és Kulturális 

Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. üzleti évre vonatkozó 

beszámolójának és a 2024. évi üzleti tervének elfogadásáról 

 

a)Az előterjesztés előadója:  Zalavári Eszter ügyvezető  

b) Az előkészítésért felelős:  Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető  

      dr. Kónya Norbert csoportvezető 

 

4. Döntés a "Kittenberger Kálmán" Növény és Vadaspark Szolgáltató 

Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság2023. üzleti évre 

vonatkozó beszámolójának és a 2024. évi üzleti tervének elfogadásáról 

 

a)Az előterjesztés előadója:  Török László ügyvezető  

b) Az előkészítésért felelős:  Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető  

      dr. Kónya Norbert csoportvezető 

 

5. Döntés a Swing-Swing Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt 

Felelősségű Társaság 2023. üzleti évre vonatkozó beszámolójának és a 

2024. évi üzleti tervének elfogadásáról 

 

a)Az előterjesztés előadója:  Bélafi László ügyvezető  

b) Az előkészítésért felelős:  Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető  

      dr. Kónya Norbert csoportvezető 

 

6. Állásfoglalás a ”VKSZ” Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság 2023. üzleti évre vonatkozó beszámolójának 

és a 2024. évi üzleti tervének elfogadásáról 

 

a)Az előterjesztés előadója:  Dr. Temesvári Balázs ügyvezető  

b) Az előkészítésért felelős:  Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető  

      dr. Kónya Norbert csoportvezető 

 

7. Állásfoglalás a Veszprémi Turisztikai Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság 2023. üzleti évre vonatkozó beszámolójának és a 2024. évi 

üzleti tervének elfogadásáról 

 

a)Az előterjesztés előadója:  Gere Henriette ügyvezető  

b) Az előkészítésért felelős:  Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető  

      dr. Kónya Norbert csoportvezető 



8. Állásfoglalás a Veszprém-Balaton 2023 Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság 2023. üzleti évre vonatkozó beszámolójának és a 

2024. évi üzleti tervének elfogadásáról 

 

a) Az előterjesztés előadója:  Markovits Alíz vezérigazgató 

b) Az előkészítésért felelős:  Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető  

       dr. Kónya Norbert csoportvezető 

 

 

Június 20. 

 

1. Állásfoglalás a ”VKSZ” Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság 2023. üzleti évre vonatkozó konszolidált 

beszámolójának elfogadásáról 

 

a) Az előterjesztés előadója:  Dr. Temesvári Balázs ügyvezető  

b) Az előkészítésért felelős:  Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető  

    dr. Kónya Norbert csoportvezető 

 

 

 
 
 
 


